
A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 1 di 1

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N° 198 / 157.14 del 26/08/2021

OGGETTO: FORNITURA DI N. 2 PC DELL PRECISION 3450 SMALL FORM FACTOR E N. 
2 MONITOR ACER 27" FHD CON ALTOPARLANTI E WEBCAM INTEGRATI
PROCEDURA: AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 LETTERA A) 
DELLA LEGGE 120/2020 E SS.MM.II. – ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO SU MEPA
FORNITORE: ADPARTNERS SRL PARTITA IVA 03340710270 SEDE VIA ALTEA 12/A, 
CHIOGGIA (VE)
IMPORTO: € 2.090,26 OLTRE IVA AL 22% 

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO
CHE i computer in dotazione degli uffici Tecnici risultano obsoleti non hanno più le caratteristiche 
tecniche sufficienti per garantire prestazioni adeguate;
RILEVATO
CHE tali attrezzature sono necessarie per garantire il funzionamento ottimale degli Uffici Tecnici 
di AMAM;
VALUTATA la convenienza economica dell’offerta MEPA della ditta ADPARTNERS SRL - 
Partita Iva 03340710270 - Sede Via Altea 12/A, Chioggia (VE)
VISTA la bozza di ordine diretto di acquisto MEPA n. 6296944;
ACCERTATA l’opportunità di procedere all’acquisto di che trattasi;
PRECISATO quindi che:
- l’oggetto è la FORNITURA DI N. 2 PC DELL PRECISION 3450 SMALL FORM FACTOR E 

N. 2 MONITOR ACER 27" FHD CON ALTOPARLANTI E WEBCAM INTEGRATI
- il valore massimo stimato è pari ad euro 2.090,26 oltre IVA al 22%; 
Tutto quanto sopra premesso e considerato

D E T E R M I N A
1. Procedere ad affidamento diretto ai sensi della Legge 120/2020 e ss.mm.ii., art. 1 comma 2 

lettera A, per la FORNITURA DI N. 2 PC DELL PRECISION 3450 SMALL FORM FACTOR 
E N. 2 MONITOR ACER 27" FHD CON ALTOPARLANTI E WEBCAM INTEGRATI;

2. Stimare come valore massimo dell’affidamento € 2.090,26 oltre IVA al 22%;
3. Nominare Responsabile Unico del Procedimento il dott. Giuseppe Manganaro;
4. Autorizzare il Punto Ordinate dott. Giuseppe Manganaro a procedere alla sottoscrizione 

dell’Ordine di Acquisto su MEPA e degli atti conseguenziali.

 

IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL DIRETTORE GENERALE
dott. Giuseppe 

Manganaro
ing. Santi Trovato dott. SANTI TROVATO

firmato digitalmente


		2021-08-26T11:57:57+0200
	SANTI TROVATO




